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Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z dzierżawą aparatów do terapeutycznego podciśnieniowego leczenia ran dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1
Poz. 2,3,4,5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów opatrunkowych z portem w rozmiarze 8 cm x 8 cm zamiast 12 cm x 12 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
w formularzu oferty, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 2
Poz. 4 – Czy można zaoferować zestaw opatrunkowy duży z 6 samoprzylepnymi transparentnymi foliami poliuretanowymi 20 x 30 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
w formularzu oferty, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 3
Poz. 6 – Czy można zaoferować zbiornik bez wewnętrznego systemu komór oraz okienka rewizyjnego, ale 
z superabsosrbentem zagęszczającym wydzielinę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
w formularzu oferty, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 4
Poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie portu w rozmiarze 8 cm x 8 cm? Reszta parametrów bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć 
w formularzu oferty, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego. 


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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